

MITT YRKE



Vi er under produksjon med en serie som viser til spennende yrker og arbeidsplasser. NRK har senderett for kringkasting og vi samarbeider med NDLA, www.ndla.no som er den elektroniske læringsplattformen for alle fylkeskommuner og filmene brukes i alle videregående skoler i landet.

Og de brukes også på www.utdanning.no, og en ny realfagsportal som kom opp ved NTNU. www.http://hvakanjegblimedrealfag.no.

Sistnevnte bruker filmene som er realfagsrelatert.

Distribusjonen av serien er med dette optimal.

Unge er målgruppen.

Vi søker herved Sogn Regionråd om delfinansiering for å lage to filmer til serien. Der fokus er kandidat som har valgt å flytte til

Sogn for å jobbe. Og en som er gründer og som har fått det til. Samt vise til kandidater som er stolte av yrket sitt, og regionene de bor i.

Fokus på livskvalitet.

Dere får full bruksrett til filmene til bruk i egen rekruttering.

Og dere blir med på rulletekstene til de vi heretter produserer.

Fra før av har vi gjort opptak med filmer for følgende etater, organisasjoner til serien:

**Helsedirektoratet,
Forsvarsdepartementet,
Kunskapsdepartementet, Norsk olje og gass, MEF, NAF, NRL, NSF, NGU, Energi Norge, Norsk Teknologi, Havforsknings-instituttet, Mattilsynet Sør-Trøndelag Fylkeskommune, Nordland Fylkeskommune,**

Hordaland Fylkeskommune, Finnmark Fylkekommune, Telemark Fylkeskommune, Worldskills Norway, UNN, Helse Midt-Norge og NDLA som er alle fylkeskommunenes digitale læringsplattform. Miljødirektoratet. Helse Midt-Norge, DSB, Norsk Vann og flere interesseorganisasjoner og bransjeforeninger.

Vi søker om kr. 175.000,-, halvparten av kostnadene.

Vi håper dere blir med.

Mvh Irén Lervik, Adalia Film & Media
tlf. 907 43 709



EPISODE OM I SERIEN «RETT YRKE» OG INFORMASJONSFILM TIL EGET BRUK PÅ NETT.

Prosjektnavn: RETTYRKE

Prosjektbeskrivelse: FILMSERIE FOR TV OG NETT. Målgruppe: Unge

BESKRIVELSE	ANTALL	ENHETSPRIS	KOSTNAD
1. Opptaksteam	6 økter a 10 timer	NOK 18.000,-	NOK 108.000,-
2. Redigering i digital redigeringsuite	8 økter a 10 timer	NOK 14.000,-	NOK 112.000,-
3. Grafisk arbeide	1 økter a ti timer	NOK 10.000,-	NOK 10.000,-
4. Medvirkende			NOK 20.000,-
5. Research og manus			NOK 30.000,-
5. Regissør forarbeide, storyboard og redigering	14 økter a 10 timer	NOK 3.000,-	NOK 42.000,-
Reise og opphold	4 personer 8døgn		NOK 32.000,-
TOTALT			NOK 354.00
SØKNAD		TOTALT	NOK 175.000

Resten dekkes inn med salg av senderrettigheter og egenandel.

Vi håper dere blir med.

Mvh irén Lervik, Adalia Film & Media, www.adalia.no